Mẫu 3:GCN
UBND XÃ (phường, thị trấn)             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                            Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số: GCN/UB

  …………., ngày……..tháng……năm 200……
GIẤY CHỨNG NHẬN
SINH HOẠT ĐẠO TIN LÀNH THEO ĐIỂM NHÓM
UBND XÃ ( phường, thị trấn)……

Căn cứ Chỉ thị số 01/2005/CT-TTg, ngày 04/02/2005 của Thủ tướng Chính phủ Về một số công tác đối với đạo Tin lành;

Xét hồ sơ đăng ký sinh hoạt tôn giáo của điểm nhóm Tin lành……………………do

ông (bà)……………….đại diện.

CHỨNG NHẬN ĐÃ ĐĂNG KÝ SINH HOẠT ĐẠO TIN LÀNH

1. Tên điểm nhóm:……………………………………………………………………

2. Địa điểm sinh hoạt tôn giáo: (1)……………………………………………………

3. Phạm vi sinh hoạt tôn giáo: (2)……………………………………………………..

4. Số lượng người tham gia sinh hoạt đạo Tin lành tại thời điểm đăng ký:…………..

5. Thuộc tổ chức, hệ phái Tin lành: (3)………………………………………………..

6. Họ tên trưởng điểm nhóm:…………………………………………………………

Được đăng ký sinh hoạt đạo Tin lành theo nội dung đã đăng ký./.

	Nơi nhận:

- Điểm nhóm (4)………………..;
- Trưởng thôn (bản, buôn, ấp) nơi

diễn ra sinh hoạt đạo Tin lành

theo điểm nhóm;

- ...

- Lưu: VT UBND xã,…
	           T/M UBND XÃ (phường, thị trấn)…………

CHỦ TỊCH (5)

(Ký tên, đóng dấu)

Ghi chú:

- (1) Ghi rõ địa điểm sinh hoạt.

- (2) Ghi rõ tên thôn (bản, buôn, ấp) thuộc xã, huyện, tỉnh.

- (3) Ghi rõ tên tổ chức như đơn đăng ký trình bày.

- (4) Ghi rõ tên điểm nhóm theo đơn đăng ký.

- (5) Chủ tịch hoặc Phó Chủ tịch UBND K/T Chủ tịch.
MẪU HƯỚNG DẪN